








（B）利用料

5,000円/固定
500円/人
400円/人
350円/人
300円/人

10名
30名
50名
100名

1名 ～
11名 ～
31名 ～
51名 ～
101名 ～

（C）データ連携

（A）基本料

モデル要件 規模：75名（乗務員60、倉庫作業10、事務5）、拠点1ヶ所、管理1名 
運用：デジタコ（矢崎）、点呼システム（東海電子）、タブレット 

初期費用 初期設定費用
ご利用サポート費 １１０,０００円

９,０００円
内訳

（C）データ連携

１７,０００円

月額合計

従業員１名あたり

（B）利用料
5,000円
10,000円
8,000円
8,750円

1名 ～ 10名
11名 ～ 30名
31名 ～ 50名
51名 ～ 75名

３１,７５０円
内訳

（税別）

初期設定費用
ご利用サポート費

月額
（A+B+C）

初期費用

［オプション利用］給与連動、変形労働対応、ほか

利用料金イメージ

デジタコ（矢崎）、
点呼システム（東海電子）、タブレット

１１０,０００円/拠点

１７,０００円/固定
管理者ID２つめ以降＋３,０００円

３,０００円/連携元

TUMIXコンプラ

料金表
ご利用方法やご希望に応じて、最適な料金をお見積り致します。

（税別）

５７,７５０円/月
７７０円/月

（A）基本料

月額
（A+B+C）

データ連携一覧
業界NO.1*のデータ連携数でお客様をトータルサポートいたします。（当社調べ）

点呼システム、アルコールチェッカー デジタコ

● ESTRA Web、Web2（矢崎）
● TRAFFICS2（矢崎）
● ITP-Web Service V2、V3（富士通）
● Logifit TM-NexTR（富士通）
● GATEX(MIMAMORI)
● web地球号（NP）
● セイフティ・レコーダ（データ・テック）
● ロジこんぱす（システック）
● OCTLINK（CENTLESS）
● Biz-Fleet（SGシステム）
● モバレポ（タイガー）
● Trustar（東計電算）
● Growth Box

● 大臣シリーズ
● 奉行シリーズ
● ミロク情報サービス
● 弥生給与Next
● TKC給与
● PCA給与
● ほか実績多数、要問合せ

スマートフォン、PC、タブレット 給与システム（出力先）

TUMIXコンプラ ２０２5年10月現在

● IT点呼キーパー（テレニシ）
● ナブアシスト（点呼+（プラス））
● 東海電子（ALC-REC）
● SAN点呼（中央矢崎）
● BSS（デンソーソリューション）
● AI点呼システム（NP）
● ウイズ（kenco）
● サンコーテクノ（ALC Guardian）
● 中央自動車工業
● アルキラーNEX、アルキラー・プラス

● Apple
● Android
● Surface
● VETESA
 ※一部、対応不可 ※一部、対応不可

【推奨環境】 OS：Windows、ブラウザ：Chrome、画面：10.5インチ以上
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